TECHNICKÝ LIST
   1/4
IVAR.IVN73_TL_01/2021        IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: LÍCOVANÝ OBLOUK 45°
2) Typ: IVAR.IVN73
3) Charakteristika použití:
• Vhodné pro sanitární rozvody, zdravotně technické instalace, rozvody otopných systémů,
rozvody tlakového vzduchu, inertních plynů, sprinklerová zařízení a průmysl.
• Tvarovka neredukovaná na průměru.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:
KÓD TYP SPECIFIKACE
IVN73.15 IVAR.IVN73 15 mm
IVN73.18 IVAR.IVN73 18 mm
IVN73.22 IVAR.IVN73 22 mm
IVN73.28 IVAR.IVN73 28 mm
IVN73.35 IVAR.IVN73 35 mm
IVN73.42 IVAR.IVN73 42 mm
IVN73.54 IVAR.IVN73 54 mm
IVN73.76 IVAR.IVN73 76,1 mm
IVN73.89 IVAR.IVN73 88,9 mm
IVN73.108 IVAR.IVN73 108 mm
w
w
w
.